Interfuer(unt) ibi testes Petrus filius condam domini H(e)nrici Gambacurte de Vico et Carnaxius filius condam domini Iacobi de Salla | de Vico et H(e)nricus filius condam Iohannis de Interlignis qui alio nomine dicebatur Mocius.

(SN)  Ego Robertus de Via notarius filius condam domini Petracii de Via hanc car(tam) tradidi et scripsi.    

(a)  Con segno abbreviativo superfluo.                    (b)  Segue  p(er) quartu(m)  depennato.          (c) Lettura incerta.          (d) Così A.   
(R.P.C.)